Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Pintado completo en fachada.

Presupuesto

Fecha

A:

CELEDONIO GARCIA RAUSELL

C/ 212 N° 1 46182, La Cafiada Paterna, Valencia.
45795464A

cele@mcmedia.es

Tarifa/Precio

1 Pintado en fachada con reparacién de grietas, fisuras y descorchados con mortero especifico 2.100,00€
para cada sitio si fuese necesario . Terminacion final con varias pasadas de revestimiento

exterior , color a elegir por la propiedad.

Trastero.
1 Creacién de tabiqueria del 7 para realizacién de trastero. 750,00€
1 Enfoscado con cemento y arena interior y exterior de tabiques. 500,00€
1 creacion de forjado con mallazo, tela asfaltica y terminando con teja be barro. 530,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-276
marzo 30, 2021

SubTotal

2.100,00€

750,00€
500,00€
530,00€

3.880,00€
814,80€

4.694,80€

Pagina 1/1



