## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2021-276

 Fecha
 marzo 30, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: CELEDONIO GARCIA RAUSELL C/ 212 № 1 46182, La Cañada Paterna, Valencia. 45795464A cele@mcmedia.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado completo en fachada.  Pintado en fachada con reparación de grietas, fisuras y descorchados con mortero específico para cada sitio si fuese necesario . Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.	2.100,00€	2.100,00€
	Trastero.		
1	Creación de tabiquería del 7 para realización de trastero.	750,00€	750,00€
1	Enfoscado con cemento y arena interior y exterior de tabiques.	500,00€	500,00€
1	creación de forjado con mallazo, tela asfáltica y terminando con teja be barro.	530,00€	530,00€

Total	4.694,80€
IVA	814,80€
SubTotal	3.880,00€

 $\label{prop:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$